
 

      

NOVOVESKÉ LISTY
 

 ZP R AV OD AJ  P R O NOV OU  VE S I
     Vážení spoluobčané, 
jako každoročně je mou milou 
povinností zhodnotit končící rok. Jelikož 
letos neproběhla žádná velká viditelná 
akce, jako třeba v roce 2022 stavba 
chodníků, zdálo se mi, že nebude o 
čem psát. Opak je pravdou, stalo se 
toho dost.  
     Obec koupila pozemek vč. budovy 
v ulici Na Průhoně (st.39/4). Budova 
nyní slouží našim hasičům jako dílna, 
pozemek téměř ve středu obce je 
investice do budoucna. Dále jsme do 
vlastnictví po letech zpět získali 
pozemek na Václavském náměstí 
(1632/19). V ulici Velimská nám 
Středočeský kraj převedl pozemky 
podél silnice a ostrůvek v silnici (parcely 
1567/13, 1567/14, 1567/15 a 1567/16). 
V extravilánu obce probíhá pozemková 
úprava, v intravilánu obnova katastrál-
ního operátu (šetření hranic pozemků a 

budov).
výrazn  pom že p i plánování a 
realizaci liniových staveb.
     
osv tlo
Nová t lesa lépe svítí a výrazn  mén
elekt iny spot ebují.  
     
Nová Ves I na nákup nových st ída ek 
a branek. Zaslouží si to, p ípravka se 
rozr stá, žáci a A
Okresního p eboru. A  se da í!
     
založení. Oslavy se povedly a jako 
dárek k
přisp ní dotace MAS Podlipansko, 
o.p.s. a St edo eského kraje)
     
Nadace Agrofert, HALKO stavební 
spole nost s.r.o., Legos Roof s.r.o., Ball 
Aerosol Packaging CZ s.r.o., Poh ební 
služba Je ábek, spol. s

 

 

24. 12. 2023 od 16:00 
25. – 26. 12. 2023   vždy mezi 16:00 
28. 12. 2023  od 15:00 hod.
29. 12. 2023 od 15:00 hod.
30. 12. 2023 Od 14:00 hod.

 

Obecní úřad bude 
 

MIKULÁŠSKÝ JARMARK NA
     V úterý 5. 12. 2023 se jako každý 
rok konala akce pod záštitou OÚ Nová 
Ves I a Keramické dílny - Mikulášský 
jarmark na návsi.  
     Mohli jste si koupit anděly, misky, 
zvonečky a jiné keramické výrobky, 
dřevěné domečky a mnoho ostatních 
výrobků, stejně tak jako vánoční 
svařák pro děti i dospělé      
     Chtěli bychom poděkovat všem 
dobrým lidem, kteří vyráběli, pekli, 
pomáhali, ZŠ Prosperity za vystoupe-
ní, Mikuláši, čertovi a andělovi, že nás 
navštívili, ale především vám všem, 
kteří jste přišli nasát vánoční atmo-
sféru. V neposlední řadě bychom rádi 
poděkovali panu Vrkotovi, který pro 
všechny návštěvníky jarmarku zajistil 
občerstvení. 
    Přeji vám všem pohodový vánoční 
čas a jen to nejlepší do nového roku. 

Lenka Benešová 
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budov). To vše obci v budoucnu 
výrazně pomůže při plánování a 
realizaci liniových staveb. 
     V obci letos probíhala výměna 
osvětlovacích těles veřejného osvětlení. 
Nová tělesa lépe svítí a výrazně méně 
elektřiny spotřebují.   
     Obec přispěla fotbalistům TJ Sokol 
Nová Ves I na nákup nových střídaček 
a branek. Zaslouží si to, přípravka se 
rozrůstá, žáci a A - tým postoupili do 
Okresního přeboru. Ať se daří! 
     Hasiči letos oslavili 150 let od 
založení. Oslavy se povedly a jako 
dárek k výročí dostali nové vybavení (za 
přispění dotace MAS Podlipansko, 
o.p.s. a Středočeského kraje).  
     Obec dostala finanční dary od 
Nadace Agrofert, HALKO stavební 
společnost s.r.o., Legos Roof s.r.o., Ball 
Aerosol Packaging CZ s.r.o., Pohřební 
služba Jeřábek, spol. s r.o., Václav 

Vojtěch, CAMBRIDGE TRADING 
COMPANY Kolín s.r.o., Michal Je ábek 
(Potraviny Nová Ves I). Darované 
peníze byly použity pro podporu našeho 
hasičského sboru a pro uspo ádání 
akce Běh krajem Bitvy u Kolína. Vážím 
si dárců a d kuji!
     Novou Ves I navštívil pr
České republiky 
krátká neoficiální návšt va na ob d. 
Těm, co m li možnost se s
prezidentem potkat, promluvit i vyfotit 
se, udělal mys
neformálností a vst ícností velkou 
radost.  
     Těším se na 
koled v 
svátcích váno ních na setkání u 
osvětlené Bed ichovy vyhlídky.
     Přeji v
roce hodn  zdraví a št stí.

Ing. Miloslav Zapletal, starosta obce

CO NÁS ČEKÁ 
 hod. Vánoční zpívání v kostele

16:00 – 20:00 hod. Osvícená Bedřichova vyhlídka
0 hod. Stolní tenis - turnaj – neregistrovaní
0 hod. Stolní tenis – turnaj - registrovaní 

Od 14:00 hod. Šachový turnaj 

 od 22. 12. – 30. 12. 2023 z důvodu dovolené uzav en.

IKULÁŠSKÝ JARMARK NA NÁVSI 

 

NOVOVESKÉ LISTY 
Í S LO P ÁT E K ,  15.  12.  2023

Vojtěch, CAMBRIDGE TRADING 
COMPANY Kolín s.r.o., Michal Jeřábek 
(Potraviny Nová Ves I). Darované 
peníze byly použity pro podporu našeho 
hasičského sboru a pro uspořádání 
akce Běh krajem Bitvy u Kolína. Vážím 
si dárců a děkuji! 

Novou Ves I navštívil prezident 
eské republiky pan Petr Pavel. Byla to 

krátká neoficiální návštěva na oběd. 
m, co měli možnost se s panem 

prezidentem potkat, promluvit či vyfotit 
se, udělal myslím svou přítomností, 
neformálností a vstřícností velkou 

 
ěším se na Štědrý den na zpívání 

 kostele sv. Václava a o obou 
svátcích vánočních na setkání u 
osvětlené Bedřichovy vyhlídky. 

řeji vám klidné Vánoce a v novém 
roce hodně zdraví a štěstí.  

Ing. Miloslav Zapletal, starosta obce  

Váno ní zpívání v kostele 
Osvícená Bed ichova vyhlídka 

registrovaní 
registrovaní  

uzavřen. 

 



 

ROZHOVOR S
      

    Milí čtenáři, poslední rozhovor tohoto roku, tak trochu sváte , nejen o Vánocích, v nuji MUDr. Janu echovi. 
Nalaďte se na blížící se kouzelné Vánoce s
 

    Honzo, blíží se předvánoční čas, 
co pro tebe konkrétně tyto svátky 
představují?  
     Jsou pro mě plné radosti, naděje, 
setkávání se s lidmi - jak s těmi 
nejbližšími, tak i s těmi, které třeba 
během roku nepotkám. V mém životě 
hraje důležitou roli hudba, takže Vánoce 
vnímám i touhle optikou. Všem se 
nejspíš vybaví koledy, nabídka 
vánočních skladeb je však o mnoho 
širší. Líbí se mi, jak i hudba je veselá a 
plná světla z příchodu Ježíška mezi lidi 
(tehdy i nyní). Každoročně se ale těším 
už na dobu před Vánoci, na advent. Ten 
je postavený do kontrastu k zářivé 
velkoleposti Vánoc a vybízí člověka      
k ztišení, zklidnění mysli. Zároveň je už 
cítit to natěšené napětí. Asi jako když se 
dítě po štědrovečerní večeři nemůže 
dočkat zazvonění, který zve ke 
stromečku. Tak tenhle pocit si 
představte po celý měsíc. Díky tomu se 
mi celkem úspěšně daří vyhýbat se 
hektickému a nákupnímu pojetí konce 
roku. 
     Vzpomínáš si, jak si vnímal 
Vánoce očima dítěte a jak hodně se 
od toho dospěláckého pohledu liší? 
     Pro děti mají samozřejmě velký 
význam dárky. Na ty jsme se určitě se 
sourozenci nejvíc těšili a hned jsme je 
museli všechny pořádně vyzkoušet. 
Nedílnou součástí bylo i zdobení naší 
domácnosti a novoveského kostela. 
Hluboko se do mě vepsalo naše 
pravidelné rodinné setkávání a zpívání 
u adventního věnce. 
     Později přibylo všemožné koncer-
tování, kterého je před Vánoci opravdu 
hodně a je potřeba se na něj dobře 
připravit, protože v této době přichází na 
koncerty a do kostela lidé, kteří běžně 
na podobné akce nechodí. Postupem 
času pak člověk zjišťuje, že si daleko 
víc váží času stráveného s blízkými. 
     Když zůstaneme ještě u vzpomí-
nek - Jaké bylo tvé dětství v Nové 
Vsi? Na co nejraději vzpomínáš? 
     Jestli je to takto možné říct, rád 
vzpomínám na celé dětství. Bylo plné 
her se sourozenci, objevování okolního 

světa a rozvíjení fantazie. M l jsem 
štěstí, že doma jsem m l opravdu 
bezpe ný domov, který pro m  byl 
pevnou základnou. B hem studií na 
vysoké škole jsem se sem ze cvrkotu 
velkom sta vracel do poklidného 
venkovského života. Pokud bych m l 
vypíchnout jednu v c, kterou považuju 
za mimo ádno
květin v okolních lesích, které vždycky 
na ja e p ináší po zim  osv žení.
     
tě mohou lidé vid t, respektive spíše 
slyšet. Doprovázíš bohoslužby na 
varhany. Jsou varhany jediným 
hudebním nástroje
nebo jsou jen jedním z mnoha?
     
kontrabas. D da z mamin iny strany byl 
velký muzikant a hudební geny v nás 
kolují nejspíš hlavn  od n j. Ke 
každému nástroji jsem si našel vlastní 
cestu a každý z nich pro m
něco jiného. Na kontrabas jsem cht l 
hrát od mali ka. Ani nevím, kde p esn
se ten nápad zrodil. Zbývalo jen pár let 
počkat, než jsem získal pot ebné 
centimetry výšky, aby m  nástroj 
nep epral. Od po átku jsem zaměřený 
spíš na klasickou hudbu, ale 
spektrum je hodn  bohaté. Díky 
kontrabasu jsem si zahrál v pražském 
Rudolfinu stejn  jako u táboráku v lese 
nebo v krytu bývalé raketové základny. 
Sta í si tedy vybrat podle chuti.
     
náhodou n kdy kolem 9 let. Novoveský 
kostel tou dobou zrovna postrádal 
varhaníka a ekl jsem si, že bych to 
mohl zkusit. Nutno p iznat, že za átky 
byly opravdu hodn  krušné. Na 
klávesový nástroj jsem p ed tím nikdy 
pořádn  nehrál, i když mi nechyb lo 
nadšení, hudba se tomu jistojist íkat 
ne
farník m za trp livost, se kterou trp li 
moje snažení. Te  je to už snad lepší a 
o n co víc poslouchatelné. Jestliže je 
kontrabas nástroj do kapely nebo 
orchestru, jsou varhany zaměřené více 
sólov , respektive k doprovodu zp
ostatních. A ty naše novoveské jsou už 
11 let po rekonstrukci. Ze své podstaty 
je to nástroj náchylný k výkyv m po así 
a v podstat  po celý rok je pot eba 
provád t v tší i menší zásahy, aby 
hezky hrály. I tak na n  nedám dopustit.
     
to, emu ses cht l v novat? M l jsi 
tyto ambice od d tství, nebo se tv j 
postoj k tomuto poslání vyvíjel? Na 

 

     Honzo, děkuji za rozhovor a přeji celé tvé rodin  krásné Vánoce. Zárove  i vy, naši tená i, m jte kouzelné svátky
plné dárků a okamžiků, které se nedají koupit a ani zabalit. KK

OZHOVOR S JANEM ČECHEM 
Milí tená i, poslední rozhovor tohoto roku, tak trochu svátečně, nejen o Vánocích, věnuji MUDr. Janu echovi. 

Nala te se na blížící se kouzelné Vánoce s námi. 

     

světa a rozvíjení fantazie. Měl jsem to 
štěstí, že doma jsem měl opravdu 
bezpečný domov, který pro mě byl 
pevnou základnou. Během studií na 
vysoké škole jsem se sem ze cvrkotu 
velkoměsta vracel do poklidného 
venkovského života. Pokud bych měl 
vypíchnout jednu věc, kterou považuju 
za mimořádnou, jsou to pestré koberce 
květin v okolních lesích, které vždycky 
na jaře přináší po zimě osvěžení. 
     V novoveském kostele sv. Václava 
tě mohou lidé vidět, respektive spíše 
slyšet. Doprovázíš bohoslužby na 
varhany. Jsou varhany jediným 
hudebním nástrojem, který ovládáš, 
nebo jsou jen jedním z mnoha? 
     Kromě varhan hraju ještě na 
kontrabas. Děda z maminčiny strany byl 
velký muzikant a hudební geny v nás 
kolují nejspíš hlavně od něj. Ke 
každému nástroji jsem si našel vlastní 
cestu a každý z nich pro mě znamená 
něco jiného. Na kontrabas jsem chtěl 
hrát od malička. Ani nevím, kde přesně 
se ten nápad zrodil. Zbývalo jen pár let 
počkat, než jsem získal potřebné 
centimetry výšky, aby mě nástroj 
nepřepral. Od počátku jsem zaměřený 
spíš na klasickou hudbu, ale to 
spektrum je hodně bohaté. Díky 
kontrabasu jsem si zahrál v pražském 
Rudolfinu stejně jako u táboráku v lese 
nebo v krytu bývalé raketové základny. 
Stačí si tedy vybrat podle chuti. 
     K varhanám jsem se dostal víc 
náhodou někdy kolem 9 let. Novoveský 
kostel tou dobou zrovna postrádal 
varhaníka a řekl jsem si, že bych to 
mohl zkusit. Nutno přiznat, že začátky 
byly opravdu hodně krušné. Na 
klávesový nástroj jsem před tím nikdy 
pořádně nehrál, i když mi nechybělo 
nadšení, hudba se tomu jistojistě říkat 
nedá. Zpětně musím děkovat všem 
farníkům za trpělivost, se kterou trpěli 
moje snažení. Teď je to už snad lepší a 
o něco víc poslouchatelné. Jestliže je 
kontrabas nástroj do kapely nebo 
orchestru, jsou varhany zaměřené více 
sólově, respektive k doprovodu zpěvu 
ostatních. A ty naše novoveské jsou už 
11 let po rekonstrukci. Ze své podstaty 
je to nástroj náchylný k výkyvům počasí 
a v podstatě po celý rok je potřeba 
provádět větší či menší zásahy, aby 
hezky hrály. I tak na ně nedám dopustit. 
     Byl pro tebe obor lékařství vždy 
to, čemu ses chtěl věnovat? Měl jsi 
tyto ambice od dětství, nebo se tvůj 
postoj k tomuto poslání vyvíjel? Na 

co se ve své léka ské profesi 
specializuješ?
     Absolutn  ne! Naopak, coby dít
jsem byl hodn  problematický pacient, 
který se do
zdravotnické atmosféry p ímo d sil. M l 
jsem ale blízko k p írod , pozd ji na 
škole mě bavila biologie, takže jsem se 
k medicín  pomali ku blížil, by
nevědomky. V dospívání jsem vážn
uvažoval, že se vydám spíš na 
muzikantskou
před maturitou pak padlo rozhodnutí 
podat si p ihlášku na léka skou fakultu. 
Když se nad tím zp tn  zamyslím, 
nechtěl bych d lat nic jiného. Medicína 
je krásný obor, který nabízí stále n co 
nového. Samoz ejm  jako každá jiná 
profese 
zůstala jako koní ek, což je asi dob e. 
Nevím, jestli by se mi muzicírování za 
nějaký čas nezprotivilo, pokud by na 
něm závisela moje obživa.
     Z celé nabídky obor  jsem si vybral 
pediatrii. Líbí se mi, že se pediatr stará 
o širokou škálu pacient  od 
novorozenc  po mladé dosp lé. Trochu 
zvláštní disciplínou je potom práce a 
komunikace s rodi i, která je ovšem 
taky klíčová.
     Pokud bys m l možnost dát 
svému mladšímu já jednu radu. S
kým sdělením bys tuto p íležitost 
využil? 
    To je těžká otázka. S odstupem asu 
se vše posuzuje jinak a s nadhledem, 
vždyť po bitv  je každý generál. Díky 
chybám a t žkým obdobím jsem se 
mohl posunout dál, dob e zvolená 
rozhodnutí m  zase uklidnily, že mám 
život alespo  tr
Snad bych si mohl íct, co stojí za 
věnovanou energii a ím si naopak 
hlavu nezat žovat.
     Co pro tebe p edstavuje, když se 
řekne „vypnout hlavu“. U eho ji 
konkrétn  ty skute  vypneš?
     Nejlíp si hlavu vy istím p i aktivním 
odpočinku, t eba procházkou nebo 
zejména když m žu po ádn  šlapat do 
pedálů na kole.
     Je sou ástí tvého života n jaké 
moudro, slogan nebo citát, kterým se 
sám řídíš?
     Jako k es an mám na citáty p i 
nejmenším celou Knihu knih. Základem 
pro mě je chovat
bych já cht l, aby se oni chovali ke 
mně. Nikdy nevím, ím si druhý 
prochází a kdy t eba já budu na jeho 
místě. 

Honzo, d kuji za rozhovor a p eji celé tvé rodině krásné Vánoce. Zároveň i vy, naši čtená i, m jte kouzelné svátky
plné dárk  a okamžik , které se nedají koupit a ani zabalit. KK 

Milí tená i, poslední rozhovor tohoto roku, tak trochu sváte , nejen o Vánocích, věnuji MUDr. Janu Čechovi. 

co se ve své lékařské profesi 
specializuješ? 

Absolutně ne! Naopak, coby dítě 
jsem byl hodně problematický pacient, 
který se doktorů, jehel a vůbec celé té 
zdravotnické atmosféry přímo děsil. Měl 
jsem ale blízko k přírodě, později na 
škole mě bavila biologie, takže jsem se 
k medicíně pomaličku blížil, byť 
nevědomky. V dospívání jsem vážně 
uvažoval, že se vydám spíš na 
muzikantskou dráhu. Necelé dva roky 

ed maturitou pak padlo rozhodnutí 
podat si přihlášku na lékařskou fakultu. 
Když se nad tím zpětně zamyslím, 
nechtěl bych dělat nic jiného. Medicína 
je krásný obor, který nabízí stále něco 
nového. Samozřejmě jako každá jiná 

 má i svá úskalí. Hudba mi 
stala jako koníček, což je asi dobře. 

Nevím, jestli by se mi muzicírování za 
jaký čas nezprotivilo, pokud by na 
m závisela moje obživa. 
Z celé nabídky oborů jsem si vybral 

pediatrii. Líbí se mi, že se pediatr stará 
irokou škálu pacientů od 

novorozenců po mladé dospělé. Trochu 
zvláštní disciplínou je potom práce a 
komunikace s rodiči, která je ovšem 
taky klíčová. 

Pokud bys měl možnost dát 
svému mladšímu já jednu radu. S ja-
kým sdělením bys tuto příležitost 

? Využil bys ji vůbec? 
To je těžká otázka. S odstupem času 

se vše posuzuje jinak a s nadhledem, 
vždyť po bitvě je každý generál. Díky 
chybám a těžkým obdobím jsem se 
mohl posunout dál, dobře zvolená 
rozhodnutí mě zase uklidnily, že mám 
život alespoň trochu pod kontrolou. 
Snad bych si mohl říct, co stojí za 

novanou energii a čím si naopak 
hlavu nezatěžovat. 

Co pro tebe představuje, když se 
ekne „vypnout hlavu“. U čeho ji 

konkrétně ty skutečně vypneš? 
Nejlíp si hlavu vyčistím při aktivním 
činku, třeba procházkou nebo 

zejména když můžu pořádně šlapat do 
pedálů na kole. 

Je součástí tvého života nějaké 
moudro, slogan nebo citát, kterým se 
sám řídíš? 

Jako křesťan mám na citáty při 
nejmenším celou Knihu knih. Základem 
pro mě je chovat se ke druhým tak, jak 
bych já chtěl, aby se oni chovali ke 
mn . Nikdy nevím, čím si druhý 
prochází a kdy třeba já budu na jeho 

Honzo, d kuji za rozhovor a p eji celé tvé rodin  krásné Vánoce. Zárove  i vy, naši čtenáři, mějte kouzelné svátky 



 

 

ADVENTNÍ ČAS V
     Období adventu je časem tajemna, 
očekávání, klidu, a především těšení se 
na jeden z nejkrásnějších dnů v roce – 
Vánoce. Tento předvánoční čas je u 
nás ve školce ve znamení tradičních 
akcí. 
    Jednou z nich bylo Rozsvěcení 
vánočního stromečku. Na náměstíčku 
byly umístěny stánky s výrobky dětí, 
rodičů a pedagogů. K vidění byly 
adventní věnečky se svíčkami, adventní 
věnce na dveře, keramické svícny, 
drobná keramika a další dekorace na 
vánoční stůl. Pro děti byl připraven 
program v podobě tvořivých dílniček. 
Občerstvení měli na starost hasiči z No-

vé Vsi. Také tradi  zavon la v
vů erstvého trdelníku.
    
se stra
bytostí. Nicmén  letos tomu bylo jinak, 
třída Berušek a V eli ek jela na výlet. 
Děti zavítaly do Perníkové chaloupky na 
Kun tické Ho e, kde byl p ipraven 
mikulášský program. Ve t íd  Motýlk
jsme jen symbolicky zazvonili 
zvone kem
nebály ertovské návšt vy.
     
advent, as t šení se a o ekávání. 
Spole  si budeme s
váno ních zvycích a tradicích, n které 

 

 SDH NOVÁ 

     V září hasiči vyjeli na požádání 
společnosti Ball Aerocan ve Velimi na 
den otevřených dveří, kde předvedli 
výzbroj a výstroj techniky. Na žádost 
zřizovatele obce Nová Ves I provedla 
jednotka prořez větví, proplach ucpané 
kanalizační šachty. Dále vyčistili 
sběrnou jímku za pomocí dýchací 
techniky na čističce odpadních vod. 

Hasi i se zú astnili výcviku jednotek 
v 
Výcviku se zú astnilo celkem 7 poz
vaných jednotek SDH, dále jednotka 
vyjela na p íkaz Kopis Kladno na 
taktické cvi ení do
zasa
integrovaného záchranného systému . 
     
vou stáž na centrální hasi ské stanici 
v 
činností a prací na stanici. Prošli 
výcvikem na vstupy do vnit ních prostor, 
výcvik s
vědy a p edléka skou pé i a ukázkou 
práce se vzduchovými pneumatickými 
vaky. 
     
hasi i k

DVENTNÍ ČAS V MATEŘSKÉ ŠKOLE
vé Vsi. Také tradičně zavoněla v ulici 
vůně čerstvého trdelníku. 
    Čas čertů a Mikulášů je u dětí spojen 
se strachem a s obavami z těchto 
bytostí. Nicméně letos tomu bylo jinak, 
třída Berušek a Včeliček jela na výlet. 
Děti zavítaly do Perníkové chaloupky na 
Kunětické Hoře, kde byl připraven 
mikulášský program. Ve třídě Motýlků 
jsme jen symbolicky zazvonili 
zvonečkem, aby se i ty nejmenší děti 
nebály čertovské návštěvy. 
     Po Mikuláši nastává ten pravý 
advent, čas těšení se a očekávání. 
Společně si budeme s dětmi povídat o 
vánočních zvycích a tradicích, některé 

z nich si dokonce vyzkoušíme. 
budeme zpívat písni
zimní a váno ní 
nesmím zapomenout, že si naši 
školičku provoníme cukrovím. 
     Ozdobený strome ek zna í, že už 
opravdu nastal ten vhodný as na 
návštěvu Ježíška. P inese d tem nové 
hry, stavebnice a hra ky, se kterými s
budou hrát v
do naší školky.
Závěrem mi dovolte za všechny 
zaměstnance MŠ, pop át vám všem 
radostné Vánoce a hodn  zdraví v
2024. 

Za kolektiv MŠ

OVÁ VES I (září – listopad 2023
 

Hasiči se zúčastnili výcviku jednotek 
 dálkové dopravě vody v obci Býchory. 

Výcviku se zúčastnilo celkem 7 poz-
vaných jednotek SDH, dále jednotka 
vyjela na příkaz Kopis Kladno na 
taktické cvičení do obce Zibohlavy, kde 
zasahovali s ostatními složkami 
integrovaného záchranného systému .  
     Hasiči absolvovali dvanáctihodino-
vou stáž na centrální hasičské stanici 
 Kolíně, kde se zúčastnili běžných 
činností a prací na stanici. Prošli 
výcvikem na vstupy do vnitřních prostor, 
výcvik s výškovou technikou, zdravo-
vědy a předlékařskou péči a ukázkou 
práce se vzduchovými pneumatickými 
vaky.  
     Při stáži vyjížděli s profesionálními 
hasiči k dopravní nehodě v Plaňanech a 

k úniku nebezpe ných látek na pozemní 
komunikaci v
     V listopadu jednotka vyjela na požár 
komínu v
úřadu v 
Podlipansko se poda il
Státního zem lského fondu vybavení 
pro JSDH Nová Ves I (dýchací p ístroje 
Dräger, rozbrušovací kotou ovou pilu, 
vyváděcí masky, svítilny Surivor do 
výbušného prost edí, plynový detektor 
plynů, vysíla ky Hytera, panoramatické 
masky, p etlakovo
pro hasiče, zásahové obleky, p ilby, 
rukavice, opasky atd.). 
     SDH
I a na Ohrad  p íjemné prožití váno
ních svátk  a pevné zdraví v

 
 

nich si dokonce vyzkoušíme. Také 
budeme zpívat písničky a koledy se 
zimní a vánoční tématikou, a hlavně 
nesmím zapomenout, že si naši 
školičku provoníme cukrovím.  

Ozdobený stromeček značí, že už 
opravdu nastal ten vhodný čas na 
návštěvu Ježíška. Přinese dětem nové 
hry, stavebnice a hračky, se kterými si 
budou hrát v dalším období docházky 
do naší školky. 
Závěrem mi dovolte za všechny 
zaměstnance MŠ, popřát vám všem 
radostné Vánoce a hodně zdraví v roce 

Za kolektiv MŠ Veronika Drahovzalová 

2023)  
úniku nebezpečných látek na pozemní 

komunikaci v obci Kořenice. 
listopadu jednotka vyjela na požár 

komínu v obci Nová Ves I. Obecnímu 
 Nové Vsi I ve spolupráci s MAS 

Podlipansko se podařilo získat ze 
Státního zemědělského fondu vybavení 
pro JSDH Nová Ves I (dýchací přístroje 
Dräger, rozbrušovací kotoučovou pilu, 
vyváděcí masky, svítilny Surivor do 
výbušného prostředí, plynový detektor 
plynů, vysílačky Hytera, panoramatické 
masky, přetlakovou ventilaci, skříňky 
pro hasiče, zásahové obleky, přilby, 
rukavice, opasky atd.).  

SDH přeje všem občanům Nové Vsi 
I a na Ohradě příjemné prožití vánoč-
ních svátků a pevné zdraví v roce 2024. 

Za SDH Karel Voslař 



 

 

VŮNĚ ADVENTU V
     Advent považujeme za jedno 
z nejkouzelnějších období celého 
školního roku. Svou vůní, barvami, 
radostí, napětím a snad i určité 
pospolitosti nás všech si označení za 
„nejkouzelnější“ období zaslouží. Po 
celý advent se u nás ve škole něco 
děje. Něco, co je voňavé, barevné, 
radostné, a tak trochu více společné.   
     Každým rokem tradičně zahajujeme 
advent tvůrčími dílnami pro rodiče a 
děti. V odpoledních hodinách se 
sejdeme ve škole u dobré kávy nebo 
voňavého adventního čaje a pouštíme 
se do výroby vánoční dekorace. Letos 
se jednalo o stromečky a vlněné 
ozdoby. Považujeme za důležité a 
podstatné pro školu jako takovou 
vytvořit a nabídnout takové prostředí, 
kde se budeme společně cítit všichni 
dobře. A to nejen o adventu… ačkoliv… 
Každé adventní pondělí se sejde celá 
škola u adventního čaje a společně 
zahajujeme další adventní týden.    
     Pořádáme čertovskou jízdu, vánoční 
jarmark s vystoupením v místním 
kostele. Tento den je významný a 
slavnostní především pro žáky prvního 
ročníku, kterým je předáno první psací 
pero. Stejně tak tradičně podnikáme 
adventní výpravy za poznáním. Letos 
žáci 2. stupně podniknou adventní 

výpravu do Dráž an
vydáme za vypráv ním váno ních 
strome  na zámek Lou . Poslední 
spole ný ve er tohoto roku máme ve 
škole adve
jednoho stolu dáme ízek a bramborový 
salát, zazpíváme si koledy a p edáme si 
dárky ze školního váno ního stromu 
přání. Na strome ku je pro každého 
připravena váno ní ozdobi ka s
vlastním jménem. Tu si následn  m že 
doma
strome ek jako vzpomínku, že a koliv 
jsme všichni na Vánoce ve svých 
domovech, p esto si na sebe 
vzpomeneme a jsme spolu i takto „na 
dálku“...
     
odpoledne, kdy si školní parlament pro 
všechny 
dílni ky s
které k
již adu let. Vyrábíme a pouštíme si 
lodi ky, krájíme jablka, zdobíme 
perníky, vyrábíme ozdoby a rodinný 
recept nebo házíme pantoflem neboli 
spíše ba ko
zvyku se váže ur itá tradice, že ten, 
komu směřuje špi ka ba kory ven ze 
dve í se vykoupí tím, že ob hne kole ko 
kolem „vodní nádrže“ nedaleko školy. 
Často se b hu zú ast ují i ti, kte í ani 

ROZSVÍCENÍ STROMEČKU
     

      Letos nám na rozsvícení stromečku 
a čertovskou návštěvu vyšlo krásné 
datum, protože 3. 12. byla zároveň 
první adventní neděle. Děti si ozdobily 
stromeček (zatím sice malinký, ale on 
nám vyroste). Společně jsme ho 
rozsvítili a poslechli si koledy. Ti 

zmrzlejší se zah áli sva kem, a ti 
kterým zima nebyla se preventivn
zah áli také. Na záv r nás tradi
nav
krásné písni ky a básni ky odm nila ty 
nejmenší. Byla to letos poslední 
spole ná akce na Ohrad  a proto 

 

                                        
    V srpnu proběhl fotbalový kemp mládeže, poprvé v
chtěli poděkovat za přísp vek ve výši 10.000,

ŮNĚ ADVENTU V ZŠ PROSPERITY 
výpravu do Drážďan a všichni se 
vydáme za vyprávěním vánočních 
stromečků na zámek Loučeň. Poslední 
společný večer tohoto roku máme ve 
škole adventní večeři, kdy si společně u 
jednoho stolu dáme řízek a bramborový 
salát, zazpíváme si koledy a předáme si 
dárky ze školního vánočního stromu 
přání. Na stromečku je pro každého 
připravena vánoční ozdobička s jeho 
vlastním jménem. Tu si následně může 
doma pověsit na rodinný vánoční 
stromeček jako vzpomínku, že ačkoliv 
jsme všichni na Vánoce ve svých 
domovech, přesto si na sebe 
vzpomeneme a jsme spolu i takto „na 
dálku“... 
     Celému večeru předchází společné 
odpoledne, kdy si školní parlament pro 
všechny žáky školy připraví adventní 
dílničky s různými tradicemi a zvyky, 
které k Vánocům neodmyslitelně patří 
již řadu let. Vyrábíme a pouštíme si 
lodičky, krájíme jablka, zdobíme 
perníky, vyrábíme ozdoby a rodinný 
recept nebo házíme pantoflem neboli 
spíše bačkorou. K tomuto školnímu 
zvyku se váže určitá tradice, že ten, 
komu směřuje špička bačkory ven ze 
dveří se vykoupí tím, že oběhne kolečko 
kolem „vodní nádrže“ nedaleko školy. 
Často se běhu zúčastňují i ti, kteří ani 

nemusí, ale touha být sou ástí této 
jedinečné školní tradice je mnohem a 
mnohem siln jší.
     Ještě stále máte pocit, že není náš 
advent tím nejkouzeln jším obdobím 
celého školního roku, který je vo avý, 
barevný a plný radosti? Pro nás vše své 
kouzlo má…
     Přejeme v
klidné a spokojené Vánoce a jen samou 
prosperitu v

za ZŠ Prosperity Dita Nastoupilová

 

OZSVÍCENÍ STROMEČKU A MIKULÁŠ NA OHRADĚ
zmrzlejší se zahřáli svařáčkem, a ti 
kterým zima nebyla se preventivně 
zahřáli také. Na závěr nás tradičně 
navštívila i mikulášská trojice, která za 
krásné písničky a básničky odměnila ty 
nejmenší. Byla to letos poslední 
společná akce na Ohradě a proto 

bychom rádi všem pop áli pohodové 
prožití váno ních svátk , hlavn  beze 
spěchu a v kruhu t ch, které máte rádi. 
Užijte si poslední letošní dny a budeme 
se těšit na další spole né setkání, 
pravděpodobn  na Velikono ní pond lí. 

                      PODĚKOVÁNÍ 
srpnu prob hl fotbalový kemp mládeže, poprvé v historii v naší obci Nová Ves I, a tímto bychom 

cht li pod kovat za příspěvek ve výši 10.000,-Kč od Mas Podlipansko, o.p.s.

nemusí, ale touha být součástí této 
čné školní tradice je mnohem a 

mnohem silnější. 
Ještě stále máte pocit, že není náš 

advent tím nejkouzelnějším obdobím 
celého školního roku, který je voňavý, 
barevný a plný radosti? Pro nás vše své 
kouzlo má… 

řejeme vám krásný adventní čas, 
né a spokojené Vánoce a jen samou 

prosperitu v roce 2024.  
za ZŠ Prosperity Dita Nastoupilová 

HRADĚ 
bychom rádi všem popřáli pohodové 
prožití vánočních svátků, hlavně beze 
sp chu a v kruhu těch, které máte rádi. 

žijte si poslední letošní dny a budeme 
se těšit na další společné setkání, 
pravděpodobně na Velikonoční pondělí.  

Za OB Martina Třešňáková 

naší obci Nová Ves I, a tímto bychom 
Mas Podlipansko, o.p.s.  



 

 

ROZPIS PRAVIDELNÉHO SVOZU POPELNIC 
 

DATUM DEN TÝDEN KOMUNÁL BIO PAPÍR PLAST 
4. 1. 2024 čtvrtek 1. Komunál   Plast 
11. 1. 2024 čtvrtek 2. Komunál    
18. 1. 2024 čtvrtek 3. Komunál  Papír Plast 
25. 1. 2024 čtvrtek 4. Komunál    
1. 2. 2024 čtvrtek 5. Komunál   Plast 
8. 2. 2024 čtvrtek 6. Komunál    
15. 2. 2024 čtvrtek 7. Komunál  Papír Plast 
22. 2. 2024 čtvrtek 8. Komunál    
29. 2. 2024 čtvrtek 9. Komunál   Plast 
7. 3. 2024 čtvrtek 10. Komunál    
14. 3. 2024 čtvrtek 11. Komunál  Papír Plast 
21. 3. 2024 čtvrtek 12. Komunál    
28. 3. 2024 čtvrtek 13.  BIO  Plast 
4. 4. 2024 čtvrtek 14. Komunál    
11. 4. 2024 čtvrtek 15.  BIO Papír Plast 
18. 4. 2024 čtvrtek 16. Komunál    
25. 4. 2024 čtvrtek 17.  BIO  Plast 
2. 5. 2024 čtvrtek 18. Komunál    
9. 5. 2024 čtvrtek 19.  BIO Papír Plast 
16. 5. 2024 čtvrtek 20. Komunál    
23. 5. 2024 čtvrtek 21.  BIO  Plast 
30. 5. 2024 čtvrtek 22. Komunál    
6. 6. 2024 čtvrtek 23.  BIO Papír Plast 
13. 6. 2024 čtvrtek 24. Komunál    
20. 6. 2024 čtvrtek 25.  BIO  Plast 
27. 6. 2024 čtvrtek 26. Komunál    
4. 7. 2024 čtvrtek 27.  BIO Papír Plast 
11. 7. 2024 čtvrtek 28. Komunál    
18. 7. 2024 čtvrtek 29.  BIO  Plast 
25. 7. 2024 čtvrtek 30. Komunál    
1. 8. 2024 čtvrtek 31.  BIO Papír Plast 
8. 8. 2024 čtvrtek 32. Komunál    
15. 8. 2024 čtvrtek 33.  BIO  Plast 
22. 8. 2024 čtvrtek 34. Komunál    
29. 8. 2024 čtvrtek 35.  BIO Papír Plast 
5. 9. 2024 čtvrtek 36. Komunál    
12. 9. 2024 čtvrtek 37.  BIO  Plast 
19. 9. 2024 čtvrtek 38. Komunál    
26. 9. 2024 čtvrtek 39.  BIO Papír Plast 
3. 10. 2024 čtvrtek 40. Komunál    
10. 10. 2024 čtvrtek 41.  BIO  Plast 
17. 10. 2024 čtvrtek 42. Komunál    
24. 10. 2024 čtvrtek 43. Komunál BIO Papír Plast 
31. 10. 2024 čtvrtek 44. Komunál    
7. 11. 2024 čtvrtek 45. Komunál BIO  Plast 
14. 11. 2024 čtvrtek 46. Komunál    
21. 11. 2024 čtvrtek 47. Komunál BIO Papír Plast 
28. 11. 2024 čtvrtek 48. Komunál    
5. 12. 2024 čtvrtek 49. Komunál   Plast 
12. 12. 2024 čtvrtek 50. Komunál    
19. 12. 2024 čtvrtek 51. Komunál  Papír Plast 
26. 12. 2024 čtvrtek 52. Komunál    

 37x 18x 13x 26x 

                                       
   

 



 

 

ŘÍJNOVÁ VÝZVA 
     
obec 
výzvy 10
krok , jejíž ú ast 
v celorepublikové 
akci iniciovaly na
še pravideln  cho
dící sportovkyn . 

I přes to, že jsme se přihlásili na poslední chvíli, desítky 
občanů akce nadchla a denně se snažily splnit výzvu, a  už 
v podobě menšího či většího počtu kroků. Zdálo by se, že 
to nic není, ale z vlastní zkušenosti mohu říci, že ne vžd
cíle plnily snadno. Tu nemocné dítě, tu nemocná záda 
muže, nepohoda sychravého podzimu, či jen nechu  d lat 
cokoli mimo obývací pokoj. Ovšem o tom to je, vystoupit 
občas ze své komfortní zóny, kousnout se a jít, lov k je 
pak nakonec odměněn dobrým pocitem, že to dal a 
překonal se. Bylo milé, když se člověk ve er po tm
s čelovkou či bez prodíral zákoutími obce a potkával další 
účastníky, jak stejně jako on na poslední chvíli „honí“ kroky. 
Koncem měsíce října se nám podařila alespo  jedna 

DÝŇOVÁNÍ
    Tak jako každý rok jsme se sešli u tradičního dlabání dýní. Tvo ilo se spole
s dětmi i rodiči a  jejich výtvory byly úžasné. Mohli jsme ochutnat výborné dobroty 
od rodičů a hlavně nechyběla hokaidová  polévka od Lenky Benešové, d kujeme 
všem. Dále  bych chtěla moc poděkovat panu Ryšánkovi za dýn , které nám 
věnoval. Těším se na vás zase za rok.              

INFORMACE O VÝŠI MÍST
    Poplatky jsou splatné v hotovosti na OÚ Nová Ves I
nebo převodem na účet 5025151/0100 do VS se uvádí 
číslo popisné. OD POPLATKŮ JSOU OSVOBOZENY 
OSOBY, KTERÉ JSOU K 1. 1. 2024  STARŠÍ 85 LET.
 

1. Poplatek za svoz komunálního odpadu (známky z
2023 platí do 29. února 2024) 
    Poplatek v r. 2024 činí 1000,- Kč/rok za osobu
Splatný je jednorázově, a to nejpozději
příslušného kalendářního roku. Na nemovitost nebo 
bytovou jednotku se vydává pouze jedna známka! 
V případě potřeby více známek, každá další známka 
1000,-Kč /známka. 

 

2. Poplatek za užívání veřejné splaškové kanalizace r. 
2024 
a) 1650,- Kč/rok za osobu   
 

INFORMACE O SBĚRU ODP
SBĚRNÉ MÍSTO (prostor za ČOV Nová Ves I): 
komunální odpad, bio odpad, plasty, sklo, papír 

Otevírací doba 
listopad, březen středa 15:00 hod. 

duben - říjen středa 17:00 hod. 
březen - listopad sobota 9:30 hod. 
prosinec – únor ZAVŘENO

 

UMÍSTĚNÍ KONTEJNERŮ NA SKLO: Nová Ves I
Velimská, Na Průhoně, Václavské nám.), 
Alšova, Legerovo nám.)  

      

Redakce si vyhrazuje právo příspěvky krátit a upravovat p i zachování obsahu sd lení. Zve ej ované informace a fotografie jso
parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran  fyzických osob v

zrušení směrnice 95/46/ES – GDPR.  Za redakci se lou í Mgr. Iveta Bodláková (IB), 
Uzávěrka dalšího ísla bude

ÍJNOVÁ VÝZVA 10 000 KROKŮ 
     V říjnu se naše 
obec účastnila 
výzvy 10 000 
kroků, jejíž účast  
v celorepublikové 
akci iniciovaly na-
še pravidelně cho-
dící sportovkyně.      

I p es to, že jsme se p ihlásili na poslední chvíli, desítky 
ob an  akce nadchla a denn  se snažily splnit výzvu, ať už 
v podob  menšího i v tšího po tu kroků. Zdálo by se, že 
to nic není, ale z vlastní zkušenosti mohu říci, že ne vždy se 
cíle plnily snadno. Tu nemocné dítě, tu nemocná záda 
muže, nepohoda sychravého podzimu, či jen nechuť dělat 
cokoli mimo obývací pokoj. Ovšem o tom to je, vystoupit 
ob as ze své komfortní zóny, kousnout se a jít, člověk je 

citem, že to dal a 
ekonal se. Bylo milé, když se lověk večer po tmě 
elovkou i bez prodíral zákoutími obce a potkával další 
astníky, jak stejn  jako on na poslední chvíli „honí“ kroky. 

Koncem m síce íjna se nám podařila alespoň jedna 

společná cesta, která se myslím vyda ila a zvládly ji s námi i 
naše děti.  
    Zapojilo se okolo 41 aktivních ú astník  a naše obec se 
mezi dalšími 18 přihlášenými galskými vesnicemi umístila 
na krásném 3. místě s celkovým po tem 9150 nachozených 
kilometrů.  
    Nedá mi to a jmenovitě musím vyzdvihnout nejv tší 
tahouny naší chodící skupiny, jimiž jsou: Monika Literová, 
Jana Šímová, Radka Hladíková, Blanka Vosecká a Radka 
Hájková, jež se umístily na prvních p ti místech. 
Gratulujeme velmi a děkujeme za vzornou reprezenta
naší vsi. Nezbývá než poblahop át všem ú astník m ke 
splnění cílů. Všem občanům Nové Vsi a Ohrady pop át 
klidné a šťastné vánoční svátky a do nového roku mnoho sil 
na výzvu dubnovou.                                      
Poznámka redakce: 
Kdo se chce dozvědět více in
kroků nebo Dejte chůzi šanci, navštivte https://www.desetti
sickroku.cz/. Doporučujeme navštívit 
kroku.cz/galske-vesnice-156. Je to
i zábavu napříč generacím. 

ÝŇOVÁNÍ
Tak jako každý rok jsme se sešli u tradičního dlabání dýní. Tvořilo se společně   

výtvory byly úžasné. Mohli jsme ochutnat výborné dobroty 
polévka od Lenky Benešové, děkujeme 

bych cht la moc pod kovat panu Ryšánkovi za dýně, které nám 
              Marcela Převrátilová                       

 

NFORMACE O VÝŠI MÍSTNÍCH POPLATKŮ V ROCE 
 

hotovosti na OÚ Nová Ves I 
ebo p evodem na ú et 5025151/0100 do VS se uvádí 

OD POPLATK  JSOU OSVOBOZENY 
STARŠÍ 85 LET. 

Poplatek za svoz komunálního odpadu (známky z r. 

Kč/rok za osobu. 
to nejpozději do 28. února 

Na nemovitost nebo 
bytovou jednotku se vydává pouze jedna známka! 

ípad  pot eby více známek, každá další známka 

jné splaškové kanalizace r. 

b) 850,- Kč/rok děti do 15ti let 
c) 850,- Kč/rok osoby starší 75ti let
d) držitelé ZTP/ ZTP-P osvobozeni
    Poplatek je splatný jednorázov , ve dvou splátkách 
nebo čtvrtletně, nejpozději však do 30. 10. 2024

 

3. Poplatek za psa 100,- Kč/rok za psa, každý další pes 
je za 200,-Kč (splatný do 29. února 2024)
    Od poplatku ze psů je osvobozen držitel psa, kterým 
je osoba nevidomá, osoba, která je považována za 
závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona 
upravujícího sociální služby, osoba, která je držitelem 
průkazu ZTP nebo ZTP/P,
určených k doprovodu těchto osob, osoba provozující 
útulek pro zvířata nebo osoba, které stanoví povinnost 
držení a používání psa zvláštní právní p edpis.

NFORMACE O SBĚRU ODPADU V ROCE 2024
ová Ves I): směsný 

komunální odpad, bio odpad, plasty, sklo, papír  

15:00 hod. – 16:30 hod. 
17:00 hod. – 18:30 hod. 
9:30 hod. – 11:00 hod. 
ZAVŘENO 

Nová Ves I (ul. 
Velimská, Na Pr hon , Václavské nám.), Ohrada (ul. 

NOVĚ UMÍSTĚNÝ KONTEJNER NA KOV
Nová Ves I) 
PRAVIDELNÝ SVOZ POPELNIC
papír, bio odpad) bude ve čtvrtek dle rozpisu
 

SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU

 Dne 

(Václavské 
nám. a 

Legerovo nám.) 

16. března

26. října 
 

Redakce si vyhrazuje právo p ísp vky krátit a upravovat při zachování obsahu sdělení. Zveřejňované informace a fotografie jso
parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj , o volném pohybu t chto údaj  a o 

GDPR.  Za redakci se loučí Mgr. Iveta Bodláková (IB), Karolína Kubátová (KK
Uzáv rka dalšího čísla bude 15. 3. 2024., e-mail: novoveskelisty@seznam.cz

Studio Press s.r.o., tiskárna Čáslav 

a, která se myslím vydařila a zvládly ji s námi i 

okolo 41 aktivních účastníků a naše obec se 
mezi dalšími 18 p ihlášenými galskými vesnicemi umístila 

míst  s celkovým počtem 9150 nachozených 

i to a jmenovitě musím vyzdvihnout největší 
tahouny naší chodící skupiny, jimiž jsou: Monika Literová, 
Jana Šímová, Radka Hladíková, Blanka Vosecká a Radka 
Hájková, jež se umístily na prvních pěti místech. 
Gratulujeme velmi a d kujeme za vzornou reprezentaci 
naší vsi. Nezbývá než poblahopřát všem účastníkům ke 
spln ní cíl . Všem ob anům Nové Vsi a Ohrady popřát 
klidné a š astné váno ní svátky a do nového roku mnoho sil 

                                     Lucie Šulcová 

Kdo se chce dozv t více informací o projektu 10 000 
nebo Dejte ch zi šanci, navštivte https://www.desetti-

sickroku.cz/. Doporu ujeme navštívit https://www.desettisic-
. Je to skvělý nápad pro zdraví 

 

                                         

ROCE 2024 
/rok d ti do 15ti let  
/rok osoby starší 75ti let      

P osvobozeni 
Poplatek je splatný jednorázově, ve dvou splátkách 

, nejpozději však do 30. 10. 2024. 

Kč/rok za psa, každý další pes 
ý do 29. února 2024) 

Od poplatku ze psů je osvobozen držitel psa, kterým 
je osoba nevidomá, osoba, která je považována za 
závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona 
upravujícího sociální služby, osoba, která je držitelem 
pr kazu ZTP nebo ZTP/P, osoba provádějící výcvik psů 

doprovodu těchto osob, osoba provozující 
útulek pro zví ata nebo osoba, které stanoví povinnost 
držení a používání psa zvláštní právní předpis.  

2024
UMÍSTĚNÝ KONTEJNER NA KOV (Václavské nám., 

PRAVIDELNÝ SVOZ POPELNIC (komunální odpad, plast, 
) bude ve čtvrtek dle rozpisu 

SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU: 

Nová Ves I Ohrada 

. b ezna 8 - 9 hod 9 - 10 hod 

 8 – 9 hod 9 – 10 hod 

Redakce si vyhrazuje právo p ísp vky krátit a upravovat p i zachování obsahu sd lení. Zve ej ované informace a fotografie jsou v souladu s Nařízením Evropského 
racováním osobních údajů, o volném pohybu těchto údajů a o 

KK) a Ing. Magdalena Dunka.  
novoveskelisty@seznam.cz.  


